АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.03.2021  №  19
 с. Пески
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Песковского сельского поселения
В соответствии с п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Песковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

- от 16.11.2015 № 62 «Об утверждении номенклатуры и объемов запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, создаваемых в целях гражданской обороны»;

- от 03.06.2015 № 19 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области»;
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Песковского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава       Песковского     сельского
поселения Павловского муниципального
района         Воронежской            области                                              И.В.Кулешов